Concepto / 
Descripción

Valor 
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 SERV.
E48 -

Unidad de 
servicio

81101503 - Ingeniería de 
puertos 

RECIBI DE LA 
ADMINISTRACION DEL 
SISTEMA PORTUARIO 
NACIONAL TUXPAN, 
S.A DE C.V. LA 
CANTIDAD DE: $ 
231,146.83 
(DOSCIENTOS TREINTA 
Y UN MIL CIENTO 
CUARENTA Y SEIS 
PESOS 83/100 M.N.) 
POR CONCEPTO DEL 
PAGO DE LA 
ESTIMACION No. 11 
(ONCE) 
CORRESPONDIENTE A 
EL SERVICIO 
DE: "LEVANTAMIENTO 
BATIMETRICO PARA EL 
SEGUIMIENTO DEL 
COMPORTAMIENTO 
DE LOS AZOLVES EN 
CANALES DE 
NAVEGACION Y 
FLOTACION DEL 
PUERTO DE TUXPAN,

[...]

Concepto / 
Descripción

Valor 
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 SERV.
E48 -

Unidad de 
servicio

81101503 - Ingeniería de 
puertos 

RECIBI DE LA 
ADMINISTRACION DEL 
SISTEMA PORTUARIO 
NACIONAL TUXPAN, 
S.A DE C.V. LA 
CANTIDAD DE: $ 
320,269.42 
(TRESCIENTOS VEINTE 
MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE 
PESOS 42/100 M.N.) 
POR CONCEPTO DEL 
PAGO DE LA 
ESTIMACION No. 12 
(DOCE) 
CORRESPONDIENTE A 
EL SERVICIO 
DE: "LEVANTAMIENTO 
BATIMETRICO PARA EL 
SEGUIMIENTO DEL 
COMPORTAMIENTO 
DE LOS AZOLVES EN 
CANALES DE 
NAVEGACION Y 
FLOTACION DEL 
PUERTO DE TUXPAN,

[...]

Concepto / 
Descripción

Valor 
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 SERV.
E48 -

Unidad de 
servicio

81101503 - Ingeniería de 
puertos 

RECIBI DE LA 
ADMINISTRACION 
DEL SISTEMA 
PORTUARIO 
NACIONAL TUXPAN, 
S.A DE C.V. LA 
CANTIDAD DE: $ 
441,567.15 
(CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y UN MIL 
QUINIENTOS SESENTA 
Y SIETE PESOS 15/100 
M.N.) POR CONCEPTO 
DEL PAGO DE LA 
ESTIMACION No. 13 
(TRECE) 
CORRESPONDIENTE A 
EL SERVICIO 
DE:"LEVANTAMIENTO 
BATIMETRICO PARA 
EL SEGUIMIENTO DEL 
COMPORTAMIENTO 
DE LOS AZOLVES EN 
CANALES DE 
NAVEGACION Y 
FLOTACION DEL 
PUERTO DE TUXPAN,